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
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 92 92 92

Underetasje 78 78 12

SUM 170 104
SUM BRA 170

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje
Stue/kjøkken, Bad, Omkledningsrom, 
Soverom, Soverom 2

Underetasje
Hall m/trapp, Bod, Kjellerstue, 
Vaskerom, Bad, Soverom, Soverom 2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Større oppgraderinger, se oversikt.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt skisser fra hjemmelshaver, som stemmer med dagens bruk. Tegninger som kom fra kommunen i 
meglerpakken, stemmer ikke. Hovedsakelig går dette på plassering av trapp, samt bod i u.etg.
Det er ikke fremlagt ferdigattest etter ombygging.

Generell takhøyde i u.etg er 2.3 m.
Dagslysflate på soverom i u.etg er for liten.
Vinduer på soverom mot sørøst i u.etg og nordøst i 1.etg er ikke egnet til rømning. Det er imidlertid tilstrekkelig med
rømningsveier etter forskriften.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 53 53

SUM 53
SUM BRA 53

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.5.2025 Pål Juliussen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1870 SORTLAND

gnr.
15

bnr.
1228

Areal
1192.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nattmålsveien 2  

Hjemmelshaver
Ditlefsen Vegard

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
I tillegg er det en carport på ca 28 m2.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Hele bygget er fra 2023.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremlagt søknad/melding, godkjenning eller ferdigmelding for garasje/carport.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 166 4
Garasje 0 53

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen ligger i etablert boligfelt i Vestmarka, ca 1,5 km (langs vei) fra Sortland sentrum.

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei.

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Området er regulert til frittliggende småhusbebyggelse.
Det eksisterer reguleringsplanforslag for "Detaljregulering for gang- og sykkelvei Vestervegen".

Regulering

Solåpen, skrånende tomt med bra utsyn mot nord. Planert, gruset innkjørsel og parkeringsareal mot nord. Plen/grøntarealer mot vest og øst.
Plen ble ifølge hjemmelshaver etablert i 2023.
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